

# COMUNE DI SAN SALVO

Provincia di CHIETI



LAVORI DI NUOVO POLO SCOLASTICO MATERNA ED  
ELEMENTARE CON DELOCALIZZAZIONE DEGLI EDIFICI  
SCOLASTICI SCUOLA MATERNA DI VIA FIRENZE ED  
ELEMENTARE DI VIA DE VITO

CIG.:

CUP.:

## PROGETTO ESECUTIVO - 1° STRALCIO

COMMITTENTE:  
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAN SALVO

R.U.P.: Ing. Franco MASCIULLI

PROGETTISTI:

R.T.P.

Arch. Dino Tiziano CILLI  
(capogruppo)

Ing. Luigi A. PETRONI

Ing. Nicola RICAMATO

Ing. Lucio ROSSI

SICUREZZA

COSTI DELLA SICUREZZA

TAVOLA: Sic.04

DATA:

Ottobre 2017

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 P.004.010.03 0.a	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita: Per il primo mese o frazione scuola materna prospetto NE		5,85 5,20 2,50 1,60 6,80 1,60 2,50 1,60 6,80 1,60 2,50 1,60 6,80 1,60 2,50 1,60 6,80 3,90 9,70 14,60 8,50 4,40 6,40 1,60 2,50 5,71 8,90 4,11 6,50 1,60 2,50 1,60 6,70 1,60 2,50 10,70 4,30 0,90 14,20 0,35		4,300 4,300 3,800 4,300 4,300 4,300 3,800 4,300 4,300 4,300 3,800 4,300 4,300 4,300 3,800 4,300 4,300 4,300 4,300 5,100 3,800 3,800 3,800 4,300 4,300 3,800 5,200 5,200 5,200 4,300 4,300 4,300 4,300 3,800 4,300 4,300 4,900 4,300 4,300 4,300 4,300	25,16 22,36 9,50 6,88 29,24 6,88 9,50 6,88 29,24 6,88 9,50 6,88 29,24 6,88 9,50 6,88 29,24 16,77 49,47 55,48 32,30 16,72 27,52 6,88 9,50 29,69 46,28 21,37 27,95 6,88 9,50 6,88 28,81 6,88 9,50 52,43 18,49 3,87 61,06 1,51		
	prospetto NW							
	prospetto SW							
	prospetto SE							
	scuola elementare		8,20 24,70 8,80 6,10 7,50 11,62 2,41 6,00		4,000 4,000 4,000 4,000 7,150 7,150 7,150 7,650	32,80 98,80 35,20 24,40 53,63 83,08 17,23 45,90		
	A RIPORTARE					1'141,80		

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'141,80		
			1,40		7,650	10,71		
			8,00		7,650	61,20		
			7,03		7,650	53,78		
			19,10		7,650	146,12		
			16,67		7,650	127,53		
			3,42		7,650	26,16		
			16,33		7,650	124,92		
			3,42		7,650	26,16		
			17,74		7,150	126,84		
			18,65		7,150	133,35		
			17,74		7,150	126,84		
			18,65		1,500	27,98		
	SOMMANO m²					2'133,39	6,77	14'443,05
2 P.004.010.03 0.b	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita: Per ogni mese o frazione dopo il primo per i successivi 11 mesi Vedi voce n° 1 [m² 2 133.39]	11,00				23'467,29		
	SOMMANO m²/mese					23'467,29	1,09	25'579,35
3 P.004.010.11 0.a	Piano di lavoro per interni costituito da tavole metalliche prefabbricate, compreso accessori e fermapiede, valutato per metro quadro di superficie effettiva Piano di lavoro per in ... e, compreso accessori e fermapiede, valutato per metro quadro di superficie effettiva: Nolo per il primo mese o frazione	2,00 2,00	197,00 238,00			394,00 476,00		
	SOMMANO m²					870,00	6,18	5'376,60
4 P.004.010.11 0.b	Piano di lavoro per interni costituito da tavole metalliche prefabbricate, compreso accessori e fermapiede, valutato per metro quadro di superficie effettiva Piano di lavoro per in ... te, compreso accessori e fermapiede, valutato per metro quadro di superficie effettiva: Nolo per ogni mese dopo il primo per i successivi 11 mesi Vedi voce n° 3 [m² 870.00]	11,00				9'570,00		
	SOMMANO m²/mese					9'570,00	0,39	3'732,30
5	PROTEZIONE DELLA SOMMITÀ DEI							
	A RIPORTARE							49'131,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							49'131,30
S.005.010.04 0.a	FERRI D'ARMATURA CON CAPPELLOTTI IN PVC. PER TUTTA LA DURATA DEL LAVORO. Protezione della sommità dei ferri d'armatura con cappellotti in PVC. Per tutta la durata del lavoro: protezione ferri con cappellotto in PVC					1'000,00		
	SOMMANO cad					1'000,00	0,75	750,00
6 S.001.010.03 0.a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... o ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m². Fornitura e posa	2,00 2,00	150,00 50,00		2,000 2,000	600,00 200,00		
	SOMMANO m²					800,00	10,90	8'720,00
7 S.001.010.03 0.b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... al peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m². Montaggio e nolo per i primi 3 mesi conteso smontaggio a lavori ultimati Vedi voce n° 6 [m² 800.00]					800,00		
	SOMMANO m²					800,00	2,72	2'176,00
8 U.005.040.02 0.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulazione ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale aree di cantiere	2,00	10,00	20,000	0,150	60,00		
	SOMMANO m³					60,00	27,48	1'648,80
9 S.002.020.03 0.b	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... re, posizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla							
	A R I P O R T A R E							62'426,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							62'426,10
	rete dei servizi. Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	99,48	198,96
10 S.002.020.09 0.a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	411,57	2'057,85
11 S.004.010.01 0.d	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/ 96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	19,71	197,10
12 S.004.010.02 0.f	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/ 96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo giallo 500 x 666 mm visibilità 16 m					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	27,74	221,92
13 S.004.010.03 0.g	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/ 96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 666 x 500 mm visibilità 18 m					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	27,74	221,92
	A R I P O R T A R E							65'323,85

COMMITTENTE:

[illegible]